*1050127269*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23970771

聯絡人：杜毓凱

電　話：02-77367491

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國105年11月17日

發文字號：臺教國署國字第1050127269號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(0127269A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國家圖書館自本(105)年11月起結合各界辦理「臺灣

閱讀節」系列活動，並於12月3日上午9時起在圖書館周圍

廣場及各地圖書館舉辦嘉年華會，請鼓勵學校師生踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、依據國家圖書館105年10月31日國圖事字第10501002720號

書函辦理。

二、檢附活動海報1份，各項活動詳見105年臺灣閱讀節網站(h

ttp://trf2016.ncl.edu.tw)。倘有相關疑義，請逕洽國

家圖書館承辦人林冠吟小姐，電話：(02)2361-9132分機71

4；E-mail：icanlin@ncl.edu.tw。

正本：各國立高中高職、各國立學校附設國民中小學

副本：國家圖書館、本署高中職組、本署國中小組 2016-11-17
08:42:35

依分層負責規定授權單位主管決行